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Generalforsamlingen afholdes den 18. marts kl. 11  

Blommenslyst Kro - Middelfartvej 420, 5491 Blommenslyst. 

Tilstede – Michelle, Karina og Trine fra bestyrelsen, Ann og Hanne var desværre syge. 

Derudover Eloisa & Pablo, Jacob & Patzy, Linette & Bianco, Gitte R (træner) og Lone B (træner) 

Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uanset antallet af fremmødte medlemmer.  
 
 
 

1) Valg af dirigent og referent  

Bestyrelsen pegede på Karina som dirigent - hun blev valgt. 

Bestyrelsen pegede på Trine som referent – hun blev valgt. 

Karina bekræfter at generalforsamlingen er retmæssigt indkaldt iflg. foreningens vedtægter. 

 

2) Formandens beretning: 

”Hvor har det været skønt at arbejde som Trinitas igen      – og der er gang i en masse. 

Heldigvis var der penge nok med fra TVoP, til at jeg kan være ansat 15 timer om ugen, så jeg 

kan fastholde de gode arbejdsopgaver, der allerede var i gang fra TVoP. 

Jeg tager til: 

- certificeringer i Jylland/Fyn (Sjælland er dækket af Michelle) 

- vurderinger sammen med kommuner, om bevillinger 

- møder med kommuner, omkring vores arbejde, både til stormøder og enkelte kommuner 

- holder foredrag rundt om i landet 

- søger fonde 

- daglig korrespondance og telefonopkald med vores medlemmer, hjælp til nye borgere der 

gerne vil have uddannet deres hunde, spørgsmål fra boligforeninger samt kommuner 

- taler med journalister og studerende der er interesseret i vores arbejde. 

 

Flere og flere kommuner kan se vigtigheden af vores måde at arbejde på – vi har stadig nogle 

der kun henviser til Servicehundeforeningen, men det er desværre ikke alle vi kan ”overbevise” 

om vores fantastiske arbejde. Jeg har mødt flere medlemmer der har udtalt, at de har mødt 

andre med servicehunde, men at de helt klart altid vil vælge vores måde, da det giver en hel 

anden samhørighed med hunden, man har en helt anden kontakt sammen. Det er jo netop det 

vi går meget op i. 

Jeg har deltaget til 2 fællesmøder i kommune regi – et i Region Midt og et på Fyn, hvor der var 

samlet ergoterapeuter fra hjælpemiddelafdelingerne rundt om i de forskellige regioner – rigtig 

gode arrange-menter, hvor vi, Team Servicehund og Servicehundeforeningen var indbudt. Fint 

at der er mange der hører det samme, og hinandens spørgsmål. 

 

Jeg har været ude og holde foredrag (Sårbare Samtaler i Aarhus, Fitness i Odder, SIND i Give, 

Mental Talk i Herning, hundebørnehaven Potefryd i Brabrand), hvor jeg hver gang har en af jer  
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medlemmer med – det er en stor fornøjelse at være afsted sammen med jer – I er bare rigtig 

gode og seje – TAK. 

 

Vi har deltaget i forskellige arrangementer (Sårbare Samtaler, Crazy Dog Days, Sindssyg God 

Søndag og Mental Talk), for at finde ud af om det er det vi skal bruge penge og tid på, og hvor 

vi har vores berettigelse. Vi har fundet ud af, at vi ikke hører til ved CDD, men vi deltager gerne 

de andre steder.  

Mange tak til jer brugere der kom på besøg de forskellige steder og var med til at gøre dagene 

sjovere. 

 

I foråret skrev jeg til Magnus Heunicke – daværende Sundhedsminister vedr. medbringelse af 

servicehund på offentlige sundhedssteder. Jeg fik et fint svar, der også gav besked om, at 

Statens Serums Institut har regler for at der ikke må gøres forskel på handicaps, men at man 

skal aftale det med afdelingerne forinden – det ligger på vores hjemmeside. 

Vi har selvfølgelig planer om igen at rette kontakt til regeringen, da de i valgkampen har talt 

meget om psykiatrien, så det skal vi selvfølgelig holde dem op på. 

 

Vi har været så heldige at få støtte fra 2 fonde, så vi skal i gang med 2 spændende projekter, 

hvor vi skal lave videoevidens, som vi kan bruge til videre ansøgninger.  

 

Vi er i gang med at søge ved ADI (Assistance Dogs International) der kan bruges ved flyrejser. 

Det er en længere proces, men vi er i gang. 

Der er flere der har haft kontakt med en del rejseselskaber, hvor de siger ok i fly, men de ved 

ikke noget omkring hoteller, så der anbefaler vi, at man selv tager fat i de mulige hoteller, og 

forhører sig på forhånd, så ved de det ved bestillingen gennem rejsebureauet. Dette kommer 

også til at stå på vores hjemmeside. 

 

Vi har allerede gang i foredragene igen, vi skal til SIND i Vejle på mandag. Den 11/6 tager vi til 

Randers og deltager ved Hund forbi, og den 27/8 til Middelfart til Sindssyg god Søndag. Vi 

afventer datoer for Sårbare Samtaler i Aarhus, Mental Talk i Herning.  

Håber igen i år, at I vil besøge os på vores stande. 

Er der andre steder I hører om, eller tænker det vil være et oplagt sted at komme, så kom 

endelig med idéer til os eller stederne. 

 

Vi stiger støt i medlemstal, og når vi når de 300, kan vi tilbyde skattefradrag til donationer, det 

håber vi vil kunne give flere lysten til at støtte vores gode arbejde. 
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Vi søger fonde, så vi også kan hjælpe dem der ikke kan få hjælp via kommunen, det er en lang 

proces at søge, men vi har lykkes med Jashnafonden, så vi arbejder selvfølgelig videre. 

 

SSOP (Støt Soldater Og Pårørende) har desværre stoppet deres arbejde, men vi har fået 

dækket udgifterne til de veteraner der allerede er i gang med træningen hos os. Vi har dog 

stadig samarbejde med veterancentrene, der hjælper veteraner med at søge ved kommunen.  

 

Der er mange af jer medlemmer der hjælper os med gode idéer om alt muligt, og det sætter vi 

meget stor pris på. Det er fantastisk at kunne bruge alle jeres ressourcer – tak for det. 

 

Re-certificeringer – bliver nu kun udført af den tilknyttede træner, men der skal så foreligge en 

dyrlægeattest. Vi ved godt der kan komme sygdomme hos hundene med alderen, men disse 

skal være velbehandlede og der må ikke være smerter. Vi er nødt til at tænke på hundenes 

velfærd, og de skal være klar, når de skal hjælpe os. 

 

Vi er udviklet lidt mere på dækkenerne, der er kommet sider på L og M, så der nu også står 

”servicehund på arbejde” på siderne af hunden. Vil du gerne have en sådan, skal du tage 

kontakt til Trine på mailen info@trinitas-st.dk. 

Liv, et medlem, tilbyder at lave et stykke med skriften Servicehund på, der kan sidde på snoren. 

De kan købes direkte hos Liv – er du interesseret skal du tage kontakt til Trine på mailen 

info@trinitas-st.dk. 

 

Vi er i år fået elektronisk regnskab – det er et krav – så derfor fik I tilsendt kontingentopkræv-

ningen fra e-conomic. Vi er kun mennesker, så der var en lille fejl med dato for indbetaling, 

men den er nu rettet til næste år. 

 

Tak for jeres opbakning til foreningen, husk vi er her til både småt og stort.  

 

 

Trine Bargmann 

Formand” 

Beretningen blev godkendt. 

 

3)  Godkendelse af regnskab og budget: 

Foreningens drift kan ikke køre af sig selv, men fordi der ligger administration i pengene fra 

kommunebevillingerne, SSOP og fondene, bliver det muligt, disse er ikke pillet ud, da vi helst vil 

lade penge gå til træningerne.  

Vi har på nuværende tidspunkt en sund forening.  
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Vi søger fonde der kan hjælpe med driften, så jeg kan blive ved med at være ansat, men vi 

mangler penge, så kender I nogen der kunne have lyst til at støtte vores fantastiske arbejde via  

 

 

 

sponsorater eller donationer, så sig endelig til. Det er også muligt at være støttemedlem, hvor 

man giver minimum 300,00 kr. om året, det er også en støtte. 

Vi har jo i år stor mulighed for at få kigget priserne igennem, så vi kan se om der er noget der 

skal stige, for det hele kan løbe rundt.  

 

Budget: 

- Projekter er der kommet penge ind til via de to fonde Østifterne og Vissing fonden. 

- Træninger er der kommet penge ind til via kommunerne. 

- Vi mangler stadig donation til veste til trænerne, men vi arbejder stadig på sagen. 

- Den almene drift (Google, Simpley, hjemmeside, e-conomic, bank, MobilePay, kuverter, 

porto, dækkener) er der via kontingenter, fondene og kommunerne, da der er lagt lidt 

økonomi ind til administration. 

Regnskabet og budgettet blev godkendt.  

 

4) Fastlæggelse af kontingent: 

Bestyrelsen anbefaler at fastholde beløbet. Dette blev vedtaget. 

 

5) Valg af formand: 

Der er ikke valg, da alle posterne er minimum 2 år ad gangen – og vi startede først den nye 

Trinitas bestyrelse op sidste år. 

 

6) Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer:  

Der er ikke valg, da alle posterne er minimum 2 år ad gangen - og vi startede først den nye 

Trinitas bestyrelse op sidste år. 

Hanne der er næstformand træder tilbage grundet sygdom. Michelle der er suppleant, træder 

til i stedet. 

 

7) Valg af 1 suppleant: 

Karin Nissen her tilbudt sig, og er blevet valgt.  

 

8) Valg af revisor: 

Bestyrelsen anbefaler Michael Harbor (nuværende). Alle var enige, dette blev hermed vedtaget. 

 

9) Indkomne forslag – ingen forslag er modtaget. 

 

10) Eventuelt – under eventuelt kan der ikke besluttes noget. 

Jacob: 

– Hvornår vil Trinitas gerne have borgere der tager kontakt til os ifm. Kommunekontakt? Vi vil 

gerne have kontakten så hurtigt som muligt, så kan vi bedst hjælpe. 
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- Han har mødt hunde fra Team Servicehund der løber løse, det er problematisk – Michelle skal 

tale med Katja derfra og vil nævne det. 

- Forperson, vi har før talt om vi skulle have en repræsentant for foreningen, dette er kommet 

lidt i baggrunden, Trine har forsøgt at skrive til en del, men uden held.  

Vi talte om Mathilde Falk der ex. kunne hjælpe os med bl.a. en sang. Der var også tale om en 

anden via Spor – hvor Eloisa vil tage kontakt. 

Eloisa: 

- Udfordringer med at der er brugere der er blevet afvist i skadestuer. Vi talte om at kontakten 

skal ske direkte til regionerne – også med en generel tilgang til sygehusene. 

 

 

Bestyrelsen siger mange tak til de fremmødte. 

 

 

 

 

Dirigent 

 

 

 

_____________________________ 

Karina Hindborg 
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